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SNZファインフィルター50・80 よくばりタイマーⅢ

■営業本部  潅水資材部
大 阪 本 社
北海道営業所
東日本営業所
四 国 営 業 所
九 州 営 業 所

／〒541-0043
／〒067-0022
／〒323-0022
／〒792-0001
／〒869-1202

大阪市中央区高麗橋 4-6-17
北海道江別市江別太 698
栃木県小山市駅東通り 2-37-3
愛媛県新居浜市惣開町 5-1
熊本県菊池市旭志麓 612

TEL.06‒6204‒1241
TEL.011‒382‒2541
TEL.0285‒23‒1935
TEL.0897‒32‒3648
TEL.0968‒37‒4450



ネオドリップ
ウエシタ04L

ネオドリップ
ウエシタ02L

ネオドリップ
ヨコシタ04L

ネオドリップ
ヨコシタ02L

ネオドリップ
いいね01L

ネオドリップ
いいね006L

散水孔間隔
下孔

散水孔径（上）

0.06MPa

0.04MPa

均一散水長さ

散水孔径（下）

散水孔間隔
上孔

80㎝
（40㎝千鳥）

0.25㎜φ

0.08ℓ/分・m

0.06ℓ/分・m

100m

0.25㎜φ

80㎝
（40㎝千鳥）

40㎝
（20㎝千鳥）

0.25㎜φ

0.11ℓ/分・m

0.09ℓ/分・m

100m

0.25㎜φ

40㎝
（20㎝千鳥）

20㎝
（10㎝千鳥）

0.35㎜φ

0.15ℓ/分・m

0.15ℓ/分・m

80m

0.35㎜φ

20㎝
（10㎝千鳥）

20㎝
（10㎝千鳥）

0.4㎜φ

0.35ℓ/分・m

0.32ℓ/分・m

60m

0.5㎜φ

10㎝
（5㎝千鳥）

30㎝
（15㎝千鳥）

0.35㎜φ

0.20ℓ/分・m

0.17ℓ/分・m

70m

0.35㎜φ

15㎝
（7.5㎝千鳥）

20㎝
（10㎝千鳥）

0.4㎜φ

0.35ℓ/分・m

0.32ℓ/分・m

60m

0.5㎜φ

10㎝
（5㎝千鳥）

散水孔間隔
下孔

散水孔径（上）

0.1MPa

0.08MPa

均一散水長さ

散水孔径（下）

散水孔間隔
上孔

約100㎝

マルチ下専用

ヨコシタ02Lをナスに使用

ヨコシタ02Lの
湿潤状態


